
UCHWAŁA Nr XXXI/226/10    

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 12 lutego 2010 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2010 rok.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 

późniejszymi zmianami /, oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 257, art. 258 i  art. 264   

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z roku 2009 z późniejszymi zmianami/, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co 

następuje; 
 

§ 1 
 

I. W uchwale budżetowej Nr XXX/221/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  

    26 stycznia 2010 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na  

    2010 rok, Rada Miejska w Miłosławiu dokonuje następujących zmian:  
 

1. W § 1.1.Uchwały budżetowej w części D OCHODY 

w kwocie      22.343.390,29 zł, 

zastępuje się kwotą    22.571.369,92 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 z tego ustala się : 
 

- dochody bieżące w kwocie  - 21.612.026,92 zł,  
 

- dochody majątkowe w kwocie -      959.343,00 zł, 
 

w § 1.2. dokonuje się następującej zmiany: 

     Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :   

 - w pkt. 2,  dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze poro- 

   zumień z organami administracji rządowej w wysokości 283.956,00 zł, 

             zastępuje się kwotą 363.456,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 5, 
 

          - w pkt.3, środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

             z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie  

             646.253,00 zł. 

 

2. W § 2 uchwały budżetowej w części WYDATKI  

w kwocie      30.635.139,65 zł, 

zastępuje się kwotą    30.863.119,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

z tego ustala się: 
 

- wydatki bieżące w wysokości   20.511.728,03 zł, 
 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.351.391,25 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
 

w § 2.2. ppkt. 2 i 3, dokonuje się następującej zmiany: 

           -  wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z orga- 

    nami administracji rządowej w wysokości 283.956,00 zł, zastępuje się kwo- 

    tą 363.456,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,  

 



 
- 2 - 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t, w kwo- 

  cie 6.347.051,25 zł, zastępuje się kwotą 6.493.304,25 zł, i określa się wydatki    

  ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącz- 

  nikiem Nr 7, 
 

w § 2.3. określa się na lata 2010 – 2017 wydatki na wieloletnie programy   

   inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków, o których  

   mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

3. Postanowienie  § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie; 

„ Ustala się plan dochodów uzyskiwanych z tytułu opłat i udziałów za gospo-

darcze korzystanie ze środowiska w kwocie 71.913,79 zł, środki te przeznacza 

się na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 71.913,79 zł, 

wg kierunków, które zostały określone w załączniku. 

   1) dochody w wysokości 71.913,79 zł, 

   2) wydatki w wysokości 71.913,79 zł.” 

   zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

4. Postanowienie § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie; 

„ Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych w kwocie 92.925,00 zł, i wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na który 

przeznacza się kwotę w wysokości 104.367,00 zł, oraz na zwalczanie 

narkomanii, gdzie przeznacza się kwotę w wysokości 10.000,00 zł. 
 

5. W § 11.1. uchwały budżetowej, kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 

151.693,00 zł, zastępuje się kwotą 130.251,00 zł. 

 

II. W załączniku Nr 1, D O C H O D Y  do uchwały budżetowej, wprowadza się  
     następujące zmiany; 
 

Plan dochodów budżetu w 2010 roku 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXXI/226/10 z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie  
                         zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

 01095  Pozostała działalność 2 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 666 895,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 312 658,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 126 079,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

182 579,00

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 237,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 147,00

     



   - 3 -  

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

3 090,00

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

710   Działalność usługowa 15 000,00

 71095  Pozostała działalność 15 000,00

  0830 Wpływy z usług 15 000,00

750   Administracja publiczna 85 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 900,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

79 900,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

  0830 Wpływy z usług 6 000,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 670,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 720,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 950,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 950,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 32 000,00

 75416  Straż Miejska 15 000,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 15 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 304 039,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 500,00

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

30 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 942 699,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 785 000,00

  0320 Podatek rolny 77 000,00

  0330 Podatek leśny 50 074,00

  0340 Podatek od środków transportowych 14 625,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 9 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 354 281,00

  0310 Podatek od nieruchomości 740 000,00

  0320 Podatek rolny 370 000,00

  0330 Podatek leśny 2 774,00

     



   - 4 -  

  0340 Podatek od środków transportowych 87 907,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00

  0370 Opłata od posiadania psów 600,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 106 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

147 925,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 92 925,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 828 634,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 748 634,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00

758   Różne rozliczenia 10 817 412,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 887 778,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 887 778,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 681 154,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 681 154,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 240 480,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 240 480,00

801   Oświata i wychowanie 344 250,00

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00

 80104  Przedszkola  224 250,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 107 800,00

  0830 Wpływy z usług 116 300,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 150,00

 80110  Gimnazja 12 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00

 80148  Stołówki szkolne 98 000,00

  0830 Wpływy z usług 98 000,00

852   Pomoc społeczna 79 500,00 3 560 156,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 185 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 170 000,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 460,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 700,00

     



   - 5 -  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

6 760,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

138 512,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

138 512,00

 85216  Zasiłki stałe 71 292,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

71 292,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 392,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

67 392,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

  0830 Wpływy z usług 9 000,00

 85295  Pozostała działalność 79 500,00 79 500,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

79 500,00 79 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 479,63 223 047,92

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 253,00 150 918,85

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 665,85

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

146 253,00 146 253,00

 90002  Gospodarka odpadami - 2 654,50 1 841,19

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 654,50 1 841,19

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 223,24

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 223,24

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 12 183,51

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 183,51

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 4 881,13 4 881,13

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 4 881,13 4 881,13

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

41 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 41 000,00

 90095  Pozostała działalność 4 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00

 
  

Razem: 227 979,63 22 571 369,92

 

III. W załączniku Nr 2,  W Y D A T K I   do uchwały budżetowej wprowadza się 
następujące zmiany 
 

Plan wydatków budżetu w 2010 roku 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXXI/226/10 z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie  

                         zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 182 459,54

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 172 959,54

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 172 959,54

    



   - 6 - 

 01030  Izby rolnicze 9 000,00

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

9 000,00

 01095  Pozostała działalność 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00

500   Handel 3 150,00

 50095  Pozostała działalność 3 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00

600   Transport i łączność 435 500,00

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 12 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 423 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

630   Turystyka 4 800,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 429 658,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 312 658,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 658,00

  4260 Zakup energii 74 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00

710   Działalność usługowa 217 850,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 63 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00

 71035  Cmentarze 34 850,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00

  4260 Zakup energii 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

750   Administracja publiczna 3 380 197,99

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00

    



   - 7 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 450,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 850,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  83 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 674 502,88

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 750,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 600,00

  4260 Zakup energii 90 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 12 600,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 250,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 20 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 23 900,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 250,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 47 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 254,50

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 398,38

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 800,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

 75095  Pozostała działalność 486 145,11

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 720,00

    



   - 8 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 125,11

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 670,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 950,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

  4300 Zakup usług pozostałych 122,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 173,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 350,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 350,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 850,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00

  4260 Zakup energii 7 900,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 600,00

  4430 Różne opłaty i składki 8 400,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

26 600,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 26 600,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

757   Obsługa długu publicznego 220 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

220 000,00

    



   - 9 - 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

220 000,00

758   Różne rozliczenia - 21 442,00 230 251,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 21 442,00 230 251,00

  4810 Rezerwy - 21 442,00 230 251,00

801   Oświata i wychowanie 13 926 090,18

 80101  Szkoły podstawowe 7 810 720,18

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 659 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 900,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 900,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

  4260 Zakup energii 75 600,00

  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 400,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 10 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 050,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 700,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 100,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 900,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 150,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 120,18

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 200,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00

 80104  Przedszkola  1 842 810,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 300,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00

    



   - 10 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 250,00

  4220 Zakup środków żywności 116 300,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 670,00

  4260 Zakup energii 73 250,00

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 950,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 050,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

840,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 050,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 80110  Gimnazja 3 474 075,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 942 800,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 800,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 900,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 200,00

  4260 Zakup energii 120 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 675,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 050,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 400,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 150,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 470 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 485,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 685,00

    



   - 11 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 100,00

 80148  Stołówki szkolne 209 800,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 700,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00

  4220 Zakup środków żywności 98 000,00

  4260 Zakup energii 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00

 80195  Pozostała działalność 9 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

851   Ochrona zdrowia 21 442,00 128 367,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 442,00 104 367,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 36 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 442,00 49 442,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 325,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00

 85195  Pozostała działalność 14 000,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

11 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

852   Pomoc społeczna 79 500,00 4 615 764,00

 85202  Domy pomocy społecznej 90 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

90 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 185 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 057 800,00

    



   - 12 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 600,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 768,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 087,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 615,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 330,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4 500,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 460,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 460,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

288 512,00

  3110 Świadczenia społeczne 288 512,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 290 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 290 000,00

 85216  Zasiłki stałe 71 292,00

  3110 Świadczenia społeczne 71 292,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 602 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 900,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 184,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 766,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 500,00

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

960,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 690,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

 85295  Pozostała działalność 79 500,00 79 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 79 500,00 79 500,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00

 85395  Pozostała działalność 35 000,00

  3119 Świadczenia społeczne 35 000,00

    



   - 13 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 223 626,00

 85401  Świetlice szkolne 217 150,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 250,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 200,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 476,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 479,63 1 068 880,12

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 253,00 279 685,20

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 780,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 253,00 146 253,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 652,20

 90002  Gospodarka odpadami - 2 654,50 9 913,79

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 654,50 9 913,79

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 87 400,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 881,13 46 881,13

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 250,00

  4260 Zakup energii 4 881,13 9 881,13

  4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 000,00

  4260 Zakup energii 367 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 157 500,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 153 205,45

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 861 425,12

    



   - 14 - 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 127 550,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 307,00

  4260 Zakup energii 10 680,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 475,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 920,12

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 773,00

 92113  Centra kultury i sztuki 1 082 780,33

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 199 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 307,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

312 973,33

 92116  Biblioteki 189 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 189 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

20 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 483 700,00

 92601  Obiekty sportowe 365 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 118 700,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

118 700,00

 
 

Razem: 227 979,63 30 863 119,28
 
 
 
 
 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

              Przewodniczący 
              Rady Miejskiej 
 

     (-) inż. Jarosław Sobczak 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XXXI/226/10 z dnia 12 lutego 2010 roku 
 w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2010 rok. 

 

 

                       W związku z zaistniałymi istotnymi zmianami dotyczącymi wielkości 

środków finansowych, które zmieniają uchwalony w dniu 26 stycznia 2010 roku plan 

finansowy Gminy na 2010 rok, dokonuje się zmian tak po stronie dochodów jak i 

wydatków budżetu. 

   Dotychczasowy plan finansowy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się 
o kwotę w wysokości 227.979,63 zł, co powoduje to, iż obecnie w budżecie Gminy 

Miłosław planuje się dochody budżetowe w wysokości 22.571.369,92 zł. Natomiast plan 

wydatków w odniesieniu do dotychczasowego, zwiększa się również o podaną wyżej 

kwotę i obecnie planuje się, iż zamknie się on wielkością w wysokości 30.863.119,28 zł. 

Taka korekta budżetu wynikła z przyczyny, iż na podstawie zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego, pismo znak FB.I-3.3011-10/10, zwiększono dotychczasowy plan 

dochodów i wydatków o środki dotacyjne w wysokości 79.500,00 zł. Przypisano je tak po 

stronie dochodowej jak i wydatkowej w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 

– Pozostała działalność. Środki te przyjęto jako dotację celową poprzez paragraf 2030. 

Natomiast po stronie wydatkowej, środki przeznaczone na dożywianie sklasyfikowano w 

paragrafie 3110 – Świadczenia społeczne. Przypisano również do bieżącego planu dotację 
udzieloną Gminie ze środków Unijnych w wysokości 146.253,00 zł, na wsparcie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław – 

Remont studni głębinowej Nr 1 w Pałczynie, oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Miłosławiu”. Uzyskane środki zaewidencjonowano w budżecie po stronie dochodowej i 

wydatkowej w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 

90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, po stronie dochodowej poprzez paragraf 

6298 – jako Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 

źródeł, z zaznaczeniem, iż pochodzą one z puli środków Unijnych ( 8 ). Natomiast po 

stronie wydatkowej poprzez paragraf 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych, rozwieź z zaewidencjonowaniem, iż są to środki Unijne. Do obecnego planu 

wprowadzono również środki należne Gminie z tytułu nadmiernej puli w środkach 

obrotowych zakładu komunalnego. W tym przypadku zwiększono plan dochodów i 

wydatków o kwotę 4.881,13 zł, w dziale 900, w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki 

komunalnej, poprzez paragraf 2370 – Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

zakładu budżetowego. Kwotę tą rozdysponowano w tym samy m dziale, lecz na zwiększe-

nie planu wydatków w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, gdzie 

zwiększono dotychczasowy plan obejmujący wydatki na pokrycie kosztów za zużytą 
wodę do podlewania w okresie suszy terenów zielonych na terenie naszej Gminy. W 

niniejszej uchwale również przeprowadzono korekty w dwóch zadaniach,  dotyczą one; w 

planie przyjętych do budżetu środków pochodzących z likwidacji Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, gdzie zawyżono pulę środków pochodzących 

z niewydatkowanych w ubiegłym roku wpływów o kwotę 2.654,79 zł. Umniejszenia tego 

dokonano po stronie dochodowej w dziale 900, w rozdziale 90002 – Gospodarka 



odpadami, gdzie umniejszono plan w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów, 

oraz umniejszono plan wydatków również w tym samym dziale i rozdziale w paragrafie 

4300 – Zakup usług pozostałych. Drugą korektę przeprowadzono po stronie wydatkowej, 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

gdzie zwiększono dotychczasowy plan wydatków o kwotę niewydatkowanych środków 

związanych z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. W tym przypadku zwiększono plan o łączną kwotę w 

wysokości 21.442,00 zł. Środkami tymi zasilono plan w paragrafach 4210 i 4300, gdzie na 

paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia dołożono kwotę 10.000,00 zł, natomiast 

na paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych, dołożono kwotę 11.442,00 zł. Dla 

zrealizowania powyższego, środki pozyskano z umniejszenia przyjętego w uchwale 

budżetowej planu rezerwy ogólnej o 21.442,00 zł, tj umniejszono tutaj plan w dziale 758 – 

Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, i paragraf 4810 – 

Rezerwy. Ostatnią zmianą w dotychczasowym planie wydatków, jest przemieszczenie 

kwoty 60.000,00 zł, pomiędzy dwoma zadaniami inwestycyjnymi, tj. w zadaniu pn. „Do-

finansowanie projektów Odnowy Wsi w Programie „ LEADER” – nabór 2010 – Dobudo-

wa werandy i adaptacja poddasza na salę komputerową w poszkolnym budynku w Nowej 

Wsi Podgórnej, oraz doposażenie świetlic”, umniejsza się dotychczasowy plan o podaną 
wyżej kwotę, a pozyskanymi środkami dofinansowuje się zadanie pn „Zagospodarowanie 

terenów przy świetlicach wiejskich w Skotnikach i w Biechowie”. Działanie to ma swoje 

uzasadnienie po dokonaniu powtórnej analizy kosztów wykonania tych inwestycji. 

Zaprezentowane wyżej zmiany w budżecie 2010 roku, polegają na tym, iż w 

niniejszej uchwale przeprowadzono konieczne korekty, wprowadzono do budżetu środki 

uzyskane w ostatnim okresie, oraz przeprowadzono przemieszczenia środków. Dokona-

no w celu uaktualnienia zaistniałych zobowiązań również korekty w planie wydatków 

majątkowych.   

 

     
                         B u r m i s t r z 

 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 


